
Број:

1.

Назив на имателот на сметка

Адреса

Трансакциска сметка

Матичен нечонаДјорб  број

скаФнофелеТ

E-mail

2.

2.1. Име Презиме

Адреса

ЕМБГ

Број на лична недадзИатрак  од Важност до

Пакет на услуги 

Потпишување

2.2. Име Презиме

Адреса

ЕМБГ

Број на лична недадзИатрак  од Важност до

Пакет на услуги 

Потпишување

2.3. Име Презиме

Адреса

ЕМБГ

Број на лична недадзИатрак  од Важност до

Пакет на услуги 

Потпишување

2.4. Име Презиме

Адреса

ЕМБГ

Број на лична недадзИатрак  од Важност до

Пакет на услуги 

Потпишување

2.5. Име Презиме

Адреса

ПРИЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКО БАНКАРСТВО
(за правни лица)

Податоци за ПРАВНОТО ЛИЦЕ

Податоци за ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА на правното лице - лица на кои ќе се издава сертификат

б) Задолжителен потписник    а) Потписник

а) бофнИ ) Инфо и Плаќање     

а) Потписник     б) Задолжителен потписник

а) бофнИ ) Инфо и Плаќање     

а) Потписник     б) Задолжителен потписник

а) бофнИ ) Инфо и Плаќање     

а) бофнИ ) Инфо и Плаќање

а) бкинсиптоП ) Задолжителен потписник
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ЕМБГ

Број на лична карта Издаден од Важност до

Пакет на услуги 

Потпишување

2.6. Име Презиме

Адреса

ЕМБГ

Број на лична карта Издаден од Важност до

Пакет на услуги 

Потпишување

3.

Забелешка

4.

Име Презиме

Телефон Факс

E-mail

*Со поднесување на оваа пријава се согласувам моите лични податоци наведени во оваа пријава да бидат регистрирани, обработувани, ажурирани за потребите
на Банката и пренесени на трети лица согласно важечката законска регулатива, а доколку е потребно да биде извршен и пренос на моите лични податоци во други
држави земји членки на ЕУ или ЕЕА и/или други држави но под услов нивото на заштита во други држави земји членки на ЕУ или ЕЕА и/или други држави но под услов
на нивото на заштита на тие податоци во тие држави да не е помало од она на ЕУ.

*Користење на личните податоци за цели на директен маркетинг (опцијата се избира со заокружување):

1.  Согласен сум моите лични податоци да бидат користени за промотивни активности и подобрување на услугите на Банката
2.  Не сум согласен моите лични податоци да бидат користени за било какви промотивни активности

(Корисникот може со писмено барање до Банката, без надомест, да побара од Банката неговите лични податоци да не бидат користени за промотивни активности)

(место и дата)

КЛИЕНТ УНИБанка  ад Скопје

Печат и потпис на одговорното лице Печат и потпис овластено службено лице

Презиме Име Дата на прием Потпис на лице од 
Банката

1.

2.

3.

4.

5.

а) Инфо б) Инфо и Плаќање

а) Потписник б) Задолжителен потписник

а) Инфо

а) Потписник б) Задолжителен потписник

б) Инфо и Плаќање

Начин на потпишување

а) Поединечно б) Групно         

Податоци за КОНТАКТ ЛИЦЕ во правното лице:

Потпис на овластеното лице

Потврда за примен сертификат
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